
神商貿営第３４号 

平成 25 年 10 月吉日 

各   位 

株式会社神戸商工貿易センター 

 

 

神戸商工貿易センタービル 26 階貸会議室 

受付時間等変更に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当ビル貸会議室をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２５年１２月２日（月）より当貸会議室は、お客様の更なる利便向上を図る

ため、平日のみ受付しておりましたところ、土日祝日についても受付を開始いたします。 

 更にお客様からのご要望等に迅速に対応するべく受付場所につきましても26階貸会議室

フロア内に新設いたします。（受付電話番号・受付時間が変更されますのでご注意くださ

い。） 

 今後ともより一層のお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

１．変更事項 

 変更後（新） 変更前（旧） 

受付場所 
神戸商工貿易センタービル 

26 階貸会議室受付 

神戸商工貿易センタービル 

地下 1 階当社事務所内 

受付日時 

毎日 

９：００～１７：００ 

（年末年始・ビル休館日は除く）

平日の月曜日～金曜日 

８：４５～１７：２０まで 

（年末年始・ビル休館日は除く）

受付電話番号 (直)０７８（２５１）５４８９
ゴ ヨ ヤ ク

㈹０７８（２５１）３１４１ 

 ※受付時間・受付電話番号がかわっていますので、ご注意ください。 

 

２．以下の日時より変更いたします。 

平成 25 年 12 月 2 日（月）午前９：００より 
 

３．ご不明な点等ございましたら、ご連絡ください。 

株式会社 神戸商工貿易センター 貸会議室係 

☎０７８（２５１）３１４１ 

 

以上 

 




